

اخبار

قیمت نفت دوباره به بالای ۸۰دلار رسید

قیمت نفت پس از افت ۳ دلاری در معاملات روز پنج‌شنبه ، دیروز افزایش یافت و هر بشکه نفت برنت در برابر ۸۰ دلار و ۵۹ سنت معامله شد.قیمت نفت در روز جمعه بالا رفت و کاهش دو روز قبل را به علت افت سریع بازار سهام و افزایش نگرانی در مورد عرضه آن جبران کرد، ولی به نظر می‌رسد در مسیر کاهش هفتگی قرار داشته باشد. نفت خام برنت در ساعت ۲:۵۶ به بیش وقلت گزینویچ ۳۳ سنت معادل ۰٫۴ درصد افزایش یافت و به ۸۰٫۵۹ دلار در هر بشکه رسید. نفت در روز پنجشنبه با ۳٫۴ درصد کاهش ، ۷۹٫۸۰ دلار معامله شد که کمترین مقدار از ۲۴ سپتامبر بود. به نظر می رسد قیمت نفت این هفته ۴٫۲ درصد کاهش داشته باشد. نفت وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا هم پس از کاهش ۳ درصدی و رسیدن به پایین ترین حد از ۲۱ سپتامبر ، ۲۶ سنت یا ۰٫۴ درصد بالا رفت و به ۷۱٫۳۲ دلار در هر بشکه رسید. نفت وست تگزاس اینترمیدیت رو به کاهش ۴٫۲ درصدی در این هفته است. شاخص جهانی سهام وال استریت به خاطر ترس سرمایه گذاران از افزایش جنگ تجاری آمریکا با چین و خطر افزایش اخیر در نرخ سودها، کاهش یافت.فهرست نفت خام آمریکا هفته گذشته شش میلیون بشکه افزایش یافت و تحلیلگران انتظار دارند ۲٫۶ میلیون بشکه در روز افزایش یابد. اوپک پیش بینی خود از رشد تقاضای جهانی نفت را برای سال آینده کاهش داد و اعلام کرد دگیری های تجاری و بازار های بی ثبات نوظهور، اقتصاد را با چالش روبرو می کنند.به نظر اوپک ذخایر نفتی کافی برای بازار نفت وجود دارد و نگران است بازار در سال آینده اشباع شود. تحلیلمان ANZ در گزارش اعلام کردند:« ما هنوز تخمین می‌زیمین تقاضای نفت از ۱٫۲ میلیون به ۱٫۵ میلیون بشکه در روز در سال جاری افزایش یابد ولی در صورت افزایش تنش های تجاری ، خطر کاهش تقاضا ۲۰۱۹ وجود دارد».در خلیج مکزیک آمریکا ، تولید کنندگان در روز پنجشنبه به علت توقف مایکل سومین طوفان بزرگ آمریکا، ۴۰ درصد تولید نفت را کاهش دادند. گزارش‌های ۳۰ شرکت نشان می‌دهد که با اعمال تخفیف جدید در نرخ نفت کاهش یافته است.

بانک مرکزی اعلام کرد:

تخفیف ۳۵ درصدی نرخ ارز
روادید اربعین

رئیس جمهور با پیشنهاد بانک مرکزی مبنی بر تخفیف در نرخ ارز روادید زوار اربعین موافقت کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی؛ عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی طی نامه ای با اشاره به همبسته حماسه اربعین و حضور میلیونی قشرهای مختلف مردم در این همایش عظیم عاشقان حسینی پیشنهاد داد در محاسبه نرخ ارز روادید زوار اربعین ۳۵ درصد تخفیف اعمال شود.

روحانی رئیس جمهور نیز ضمن تاکید بر اهمیت حماسه حضور عاشقان امام حسین (ع) با پیشنهاد رئیس کل بانک مرکزی موافقت کرد. طبق اعلام بانک مرکزی هزینه روادید زوار اربعین حدود ۱۰۷هزار تومان کاهش می یابد. براین اساس برای اخذ روادید اربعین ۴۱ دلار باید پرداخت شود که با احتساب هر دلار ۷۵۰۰ تومان، هر زائر حدود ۳۰۷ هزار تومان باید پرداخت می‌کرد که با اعمال تخفیف جدید این رقم به ۲۰۰ هزار تومان کاهش یافت.

ممنوعیت فعالیت ۹ صرافی

بانک مرکزی ممنوعیت فعالیت ۹ شرکت صرافی به دلیل رعایت نکردن ضوابط در خرید و فروش ارز را اعمال کرد.

بنا بر گزارش روابط عمومی بانک مرکزی در پی رعایت نکردن قوانین و ضوابط، مجوز ۲ صرافی یاطل و ۷ صرافی نیز بین یک تا سه ماه از ادامه فعالیت منع و تعلیق شدند.

در همین زمینه معاونت نظارت بانک مرکزی، از همه صرافی ها خواست ضمن رعایت دقیق مقررات، نسبت به تطبیق فعالیت های خود خصوصا خرید و فروش ارز با مقررات تعریف شده اقدام کنند.

بانک مرکزی اعلام کرد:

یک باجه از یک شبهه هر بانک، میز خدمت رشدلان می شود

بانک مرکزی اعلام کرد: یک باجه از یک شبهه هر بانک، میز خدمت رشدلان می شود. **به گزارش امتیاز** و به نقل از بانک مرکزی، این بانک، به مناسبت روز نابینایان با دعوت از اعضای «انجمن نابینایان ایران» و «نمایندگان بانک های تجاری» با ارائه اقدامات بانک ها، پیشنهادها و درخواست های نمایندگان رشدلان را به منظور ارایه بهتر خدمات توسط شبکه بانکی جویا شد.

در این جلسه اداره نظام های بانک مرکزی از نمایندگان فناوری اطلاعات بانک ها خواست در ارایه خدمات به نابینایان نگاه سودآوری نداشته باشند و این خدمات را به عنوان وظیفه ای در حوزه مسئولیت اجتماعی تلقی کنند.

بانک مرکزی در راستای ارایه خدمات بهتر به رشدلان اقداماتی نظیر تعبیه علامات برجسته در گوشه اسکناس ها، سطوح ویژه حرکت نابینایان در شعب، تجهیز خودپردازها به کلید برجسته و تجهیز اینترنت بانک به نرم افزار متن خوان را انجام داده و شبکه بانکی را نیز ملزم به توسعه ارایه خدمات دسترس پذیر برای شهروندان نابینا کرده است.

در این هم اندیشی مشاور انجمن نابینایان با تشکر از همکاری بانک ها با قشر رشدلان توجه به کمیت خدمات و کیفیت آنها را تامل خواستار شد و پیشنهاد کرد به منظور رفاه احوال رشدلان در مراکز استان ها و کلان شهرها «یک باجه از یک شبهه هر بانک» را با عنوان هدیه ارایه خدمت به رشدلان قرار دهند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۴۰۰ هزار

خانوار در صندوق پس انداز مسکن عضو شده اند که نشان از استقبال مردم از این تسهیلات است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پژوهشکده پولی و بانکی، عباس آخوندی افزود: برای خانه اولی ها و ساکنین بافت های فرسوده تسهیلات مناسبی با کارمزد اندک از سوی دولت در نظر گرفته شده و در شهری مانند مشهد هر زوج می تواند با تسهیلات یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی خانه دار شود. وی اظهار داشت: در حاشیه شهرها جمعیت بسیار زندگی می کنند که نیازمند فضاهای آموزشی، ورزشی، بهداشتی و زیرساخت های شهری اعم از سیستم فاضلاب، پوستان و فضایازی شهری هستند.

آخوندی گفت: در حاشیه شهر مشهد ۹۶ هزار دانش آموز حضور دارند که برای هر دانش آموز ۲ مترمربع فضای آموزشی نیاز است. وی افزود: به جای رها کردن حاشیه شهر یا خانه سازی در آنها باید کیفیت زندگی در این محلات را ارتقا دهیم زیرا مردم از این منطقه جابه جا نمی شوند و در همین مناطق به زندگی خود ادامه می دهند.

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: مهمترین

بررسی های اخیر نشان می دهد که صادرات نفت ایران بسیار بیشتر از آمارهای اعلام شده از سوی برخی مراکز ردیابی تانکرهای نفتی است.

به گزارش فوربس، دولت آمریکا نسبت به افزایش قیمت نفت و بنزین در ایالات متحده در نتیجه تحریم بخش نفت و گاز ایران نگران است؛ البته دولت ترامپ اعلام کرده که در حال بررسی معافیت های تحریم واردات نفت خام ایران برای برخی از کشورهای بزرگ وارد کننده نفت است. دولت ترامپ باید نگران میزان نفت ایران باشد که همچنان در بازار جهانی وجود دارد و حتی بعد از اعمال تحریم ها در چهارم نوامبر هم ادامه خواهد داشت.

بر همین اساس، داده های جدید از صادرات نفت ایران در ماه گذشته میلادی یعنی سپتامبر نشان می دهد که صنعت نفت ایران می تواند از این فرصت استفاده کند و صادرات نفت ایران در ماه

همچنان مستحکم به کار خود ادامه می دهد؛ ضمن اینکه گزارش

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

۴۰۰ هزار خانوار در صندوق پس انداز مسکن عضو شدند



پروژه های این وزارتخانه در حاشیه شهرهای بزرگ مربوط به ارتقای کیفیت زندگی است. وی گفت: امسال علاوه بر پروژه های زیرساختی مانند روشنایی معابر، دفع آبهای سطحی، سیستم فاضلاب، هشت پروژه آموزشی و سه پروژه بهداشتی در حاشیه شهر مشهد در دستور کار قرار

آخوندی گفت: در حاشیه شهر مشهد ۹۶ هزار دانش آموز حضور دارند که برای هر دانش آموز ۲ مترمربع فضای آموزشی نیاز است. وی افزود: به جای رها کردن حاشیه شهر یا خانه سازی در آنها باید کیفیت زندگی در این محلات را ارتقا دهیم زیرا مردم از این منطقه جابه جا نمی شوند و در همین مناطق به زندگی خود ادامه می دهند.

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: مهمترین

بررسی های اخیر نشان می دهد که صادرات نفت ایران بسیار بیشتر از آمارهای اعلام شده از سوی برخی مراکز ردیابی تانکرهای نفتی است.

به گزارش فوربس، دولت آمریکا نسبت به افزایش قیمت نفت و بنزین در ایالات متحده در نتیجه تحریم بخش نفت و گاز ایران نگران است؛ البته دولت ترامپ اعلام کرده که در حال بررسی معافیت های تحریم واردات نفت خام ایران برای برخی از کشورهای بزرگ وارد کننده نفت است. دولت ترامپ باید نگران میزان نفت ایران باشد که همچنان در بازار جهانی وجود دارد و حتی بعد از اعمال تحریم ها در چهارم نوامبر هم ادامه خواهد داشت.

بر همین اساس، داده های جدید از صادرات نفت ایران در ماه گذشته میلادی یعنی سپتامبر نشان می دهد که صنعت نفت ایران می تواند از این فرصت استفاده کند و صادرات نفت ایران در ماه

همچنان مستحکم به کار خود ادامه می دهد؛ ضمن اینکه گزارش

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: مهمترین

بررسی های اخیر نشان می دهد که صادرات نفت ایران بسیار بیشتر از آمارهای اعلام شده از سوی برخی مراکز ردیابی تانکرهای نفتی است.

به گزارش فوربس، دولت آمریکا نسبت به افزایش قیمت نفت و بنزین در ایالات متحده در نتیجه تحریم بخش نفت و گاز ایران نگران است؛ البته دولت ترامپ اعلام کرده که در حال بررسی معافیت های تحریم واردات نفت خام ایران برای برخی از کشورهای بزرگ وارد کننده نفت است. دولت ترامپ باید نگران میزان نفت ایران باشد که همچنان در بازار جهانی وجود دارد و حتی بعد از اعمال تحریم ها در چهارم نوامبر هم ادامه خواهد داشت.

بر همین اساس، داده های جدید از صادرات نفت ایران در ماه گذشته میلادی یعنی سپتامبر نشان می دهد که صنعت نفت ایران می تواند از این فرصت استفاده کند و صادرات نفت ایران در ماه

همچنان مستحکم به کار خود ادامه می دهد؛ ضمن اینکه گزارش

ردیابی تانکرهای نفتی حاکی از آن دارد که صادرات نفت ایران به بسیاری از مقاصد خیلی بیشتر از آنچه است که تصور می شود. وب سایت TankerTrackers یک سرویس آنلاین برای رصد تانکرهای نفتی در سرتاسر جهان است که معمولا این کار را از طریق ماهواره انجام می دهد.

این سرویس آنلاین صادرات و ذخیره نفت ایران را از سال ۲۰۱۵ میلادی رصد کرده است. واردات نفت ایران به هند بین ماه اوت تا سپتامبر تقریبا بدون تغییر باقی مانده است. هند به عنوان دومین مشتری بزرگ نفتی ایران در این بازه زمانی ۱۴۰۹ میلیون بشکه نفت از ایران وارد کرده که این یعنی کاهش قابل توجهی در صادرات نفت ایران به هند صورت نگرفته است.

بر پایه این گزارش، حرکت صادرات نفت ایران به آن اندازه ای که رسانه ها می گویند کاهش پیدا نکرده و صادرات ایران در ماه

استفاده از ارز ملی به عنوان جایگزین دلار؛

رهایی از سلطه دلار با پیمان‌های دو جانبه پولی

دو جانبه استفاده کنیم.

پیمان دو و یا چند جانبه پولی که با هدف کاهش مشکلات ناشی از تحریم بانکی، کاهش هزینه انتقال ارز و مدیریت نواسانات نرخ ارز وضع می شود برای نتیجه بخشی بهتر به سرعت عمل بانک مرکزی در فراهم کردن زیرساخت های لازم نیاز دارد، نکته ای که کاوه زرگران دبیرکل کلانو صنایع غذایی ایران به آن نقد دارد و می گوید: در سه ماه گذشته دولت بخش خصوصی را تشویق کرد که مبادی ورود کالاها را تغییر دهد و سعی کند کالاها را در صورت امکان از روسیه تامین کند به تبع این تصمیم دولت، بخش خصوصی راییزی ها را آغاز کرد و برخی کالاها را از میدا روسیه به گمرک ایران وارد کرد اما زمانی که بخش خصوصی تصمیم گرفت کالا را وارد سرزمین ایران کند برای تامین رول به بانک مرکزی مراجعه کرد اما بانک مرکزی رولبی تخصیص نداد که باعث شد حجم عظیمی از کالاها در ممرکات دیو شود، بنابراین درخواست بخش خصوصی روشن شدن برنامه ریزی ها و سیاست های دولت برای دوره زمانی مشخص در حوزه مبادلات تجاری است تا این گونه دلار کم کنند.

مهدی شریفی نیک نفس مدیرعامل شرکت بازرگانی پتروشیمی هم با اشاره به اینکه پیمان های پولی یکی از ابزارهایی است که می توانیم محصولات صادراتی پتروشیمی را بدون ریسک نواسات دلار پوشش دهیم می گوید هم اکنون بادلوت هند در خصوص فروش بعضی از محصولات پتروشیمی مانند اوره وارد مذاکره شدیم و در واقع تاییده دادیم که می توانیم از روییه هند استفاده کنیم ضمن اینکه به دولت چین هم تاییده دادیم که می توانیم از یوان بین المللی آن در مبادلات

یک مقام مسئول اعلام کرد:

۱۵ درصد جمعیت تهران در بافت فرسوده زندگی می کنند

در ۱۹۶ محله شهر تهران گسترده شده است گفت: از این تعداد ۲۰ محله به عنوان محلات تاریخی واجد ارزش، ۸ محله سکونتگاه غیررسمی و ۱۶۸ محله عنوان مناطق میانی گزارش شده‌اند.

این مقام مسئول پروژه‌های بزرگ‌مقیاس مانند بزرگراه امام علی (ع) را به عنوان مداخله‌های متمرکز مبتنی بر راه در سال‌های۷۳ تا ۸۴، اتخاذ رویکرد محله‌محور و تهیه طرح‌های ویژه نوسازی را به عنوان مداخله نیمه‌متمرکز در سال‌های ۸۵ تا ۹۰ و رویکرد راه‌اندازی دفاتر تسهیل‌گری را از سال ۸۶ تا کنون به عنوان نمونه اقدامات انجام شده در رویکردهای مختلف نوسازی بافت فرسوده در تهران اعلام کرد.

وی افزود: تهیه و تدوین سند توسعه محلات، ظرفیت‌سازی و مهارت‌افزایی، پیگیری انجام امور ثبتی و حقوقی، پیگیری اجرای بسته تشویقی نوسازی، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی، کارگزاری وام نوسازی در بافت، طراحی رایگان و ترویج نما با الگوی مناسب و ترویج نوسازی مردمی با رویکرد تجمع به عنوان مهمترین اقدامات انجام شده در دفاتر تسهیل‌گری به شمار می‌روند.

مدیرکل اداره راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه تاکنون برای ۱۴۹ محله، سند توسعه محله تهیه و از این میان ۱۳۹ سند مورد تایید شهرداری‌های مناطق قرار گرفته است

یک مقام مسئول اعلام کرد:

خودرو به کانال قیمت منطقی هدایت می‌شود

نسبی به بازار برگشته است.

وی با تاکید بر اینکه در روزهای اخیر که کاهش نرخ ارز رخ داده بازار خرید و فروش خودرو به نرخ های کاذب کساد شده است، تصریح کرد: در اخبار دیده شد که بسیاری از احتکار کنندگان نیز به رسوایی از رفتار خلاف شان خود که اقتصاد را با مشکل مواجه کرده بودند دست برداشتند.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه کاهش یک روزه نرخ ارز نشان داد که مردم نباید در چنین شرایط با دشمن همراهی کنند، گفت: مردم باید از این تجربه درس گرفته و هر

ها مدیریت می شود و دستگاه های اجرایی دیگر برای اجرای پروژه های بازآفرینی اعتبار جداگانه اختصاص خواهند داد.

آخوندی اظهار داشت: زمانی که پروژه های بازآفرینی در مناطق حاشیه شهر به اجرا در می آید با احتساب بودجه های دیگر دستگاه های اجرایی بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال در پروژه ها هزینه می شود.

وی گفت: نیازی به ورود مستقیم دولت برای خانه سازی در مناطق ضعیف و فرسوده شهر نیست بلکه همین که خدمات زیربنایی در این مناطق ارائه شود و کیفیت زندگی در آنها ارتقا پیدا کند، مردم خود برای خانه سازی وارد عمل می شوند.

وزیر راه و شهرسازی افزود: بخش مسکن تابعی از اقتصاد کلان است و هیچ کس نمی تواند سرنوشت این بخش را از اقتصاد کلان جدا کند.

آخوندی اظهار داشت: اقتصاد کلان به تدریج در حال ثبات است و زمانی که التهاب در بازار ارز و سکه فروکش کند، همه بخشها از آن تاثیر می گیرند.

در این مراسم ۱۶ پروژه بازآفرینی با هزینه بیش از ۲۱۶ میلیارد ریال در سکونتگاه های غیررسمی مشهد به بهره برداری رسید.

آمار ردیابی تانکرها نشان می دهد؛

صادرات نفت ایران رو به افزایش است



سپتامبر حداقل دو میلیون بشکه در روز بوده که در حقیقت به نسبت ماه اوت افزایش نشان می دهد.

به مشکل برخورد نکنیم.

برای اجرایی شدن پیمان دوجانبه پولی، بانک مرکزی و بانک های مرکزی کشورهای مورد توافق، حساب هایی را با ارزهای محلی باز می کنند و پس از آن تعاملات اقتصادی از طریق تسویه این حساب ها انجام می شود؛ اقدامی که به گفته همتی رئیس کل بانک مرکزی گام های اجرایی آن به زودی در تعامل کشورهای ترکیه و روسیه آغاز خواهد شد و خواست سه کشور برای حذف دلار در مبادلات اقتصادی محقق می شود.

سال گذشته میزان واردات کشور حدود ۵۰ میلیارد دلار بود که اگر با چهار کشور اول صادرکننده کالا به ایران پیمان پولی دوجانبه اجرا شود بیش از ۵۰ درصد از واردات کشور بدون نیاز به ارزهای واسط همانند دلار تسویه می شود.

پیمان دو و یا چند جانبه پولی و استفاده از پول ملی در مراودات تجاری با دیگر کشورها به نوعی رهایی از انحصار و تبعات تهدیدهای پی در پی غربی هاست. در این بین نقش دستگاه دیپلماسی کشور در انعقاد این پیمان ها پررنگ است.

بانک

آغاز بهره برداری از پروژه ملی فاند بانک ملی ایران



با رونمایی از وب سایت پروژه ملی فاند بانک ملی ایران، تأمین مالی جمعی و مشارکت در طرح های عام المنفعه و غیرانتفاعی برای متقاضیان در بستر شبکه اجتماعی مجازی عملیاتی شد.

به امتیاز، این بانک به عنوان بزرگترین بانک کشور در ایفای نقش اساسی خود جهت ارتقای سلامت و توسعه اقتصادی کشور با تجهیز و تخصیص منابع، اقدام به طرح ابداعات مالی جدید در زمینه بانکداری اسلامی کرده که از مهمترین آنها، محصول ملی فاند (تأمین مالی جمعی) است.

همچنین از آنجا که توسعه و گسترش شبکه های اجتماعی زمینه های جدیدی را برای توسعه فعالیت های مالی فراهم کرده است، از این رو ملی فاند یکی از فین تک های مهم در زمینه تأمین مالی محسوب می شود که بستر استفاده از شبکه های اجتماعی در راستای بانکداری اسلامی را فراهم می کند. در واقع این محصول نوعی جدید از روش تأمین مالی است که با فراهم شدن بستر آن از سوی بانک، از افراد برای مشارکت در طرح های خاص و فعالیت های مختلف نیازمند تأمین مالی، دعوت می شود

و متقاضیان می توانند در طرح های غیرانتفاعی و خیرخواهانه و در فاز بعدی در طرح های انتفاعی به صورت مشارکت در سود و زیان طرح شرکت کنند. از سویی در این طرح اشخاص می توانند ایده یا مسأله ای را به اشتراک گذاشته تا با کمک دیگر افراد گروه یا جامعه دوستان یا همفکران خود در بستر شبکه مجازی ایجاد شده در قالب عقد قرض الحسنه یا بلاعوض اقدام به تجميع منابع لازم برای مسأله مورد نظر کنند. برای این منظور متقاضیان می توانند به وب سایت ملی فاند به نشانی **mellifund.com** مراجعه و پس از عضویت در آن، نسبت به مشارکت در طرح های معرفی شده اقدام کنند.محصول ملی فاند ضمن ارایه فرصت های کسب و کار جدید از قبیل ارایه روش های نوین تأمین مالی، کمک به صنعت، ایجاد اشتغال، کاهش بیکاری و بهبود مسئولیت اجتماعی بانک ها در جامعه و ارایه خدمات نوین در کسب و کارهای مختلف، مفاهیم دنیای فیزیکی بانکداری مانند اعتبار، وثیقه، ضمنت، وفاداری مشتریان، اجتماعات مالی و ... به صورتی متفاوت و جدید برای کاربران تعریف و قابل استفاده می کند.

زمان برگزاری قرعه کشی اولین جشنواره باشگاه مشتریان رویاتو چک کن بانک سبه اعلام شد



مراسم قرعه کشی اولین جشنواره باشگاه مشتریان رویاتو چک کن بانک سپه ۹۷۰۰۷۲۱ برگزار و به ۳۵۲ نفر از بردگان این بزرگوار می شود.

به گزارش امتیاز؛

مراسم قرعه‌کشی اولین جشنواره باشگاه مشتریان «رویاتو چک کن» در روز شنبه مورخ ۱۳۹۷،۷،۲۱ برگزار و به ۳۵۲ نفر از بردگان این جشنواره که از دی‌ماه سال ۹۶ آغاز و تا پایان شهریورماه سال جاری ادامه یافت؛ جوایزی به‌عقدقرعه اهدا خواهد شد. بر اساس این گزارش قرعه‌کشی مربوط به جشنواره «همگانان سپه ۳» که ویژه پذیرندگان پایانه‌های فروش در باشگاه مشتریان اجرایی شد نیز به‌صورت همزمان در همان تاریخ برگزار خواهد شد.

کسب لوح تقدیر ویژه توسط بانک گردشگری در همایش و نمایشگاه معدن و صنایع معدنی ایران



بانک گردشگری به عنوان حامی اصلی هفتمین همایش و نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران Minex ۲۰۱۸ از سوی مسئولان این حوزه لوح تقدیر ویژه دریافت کرد.

گزارش امتیاز؛ در مراسم اهداء نشان‌های برتر هفتمین نمایشگاه معدن و صنایع معدنی کشور که با حضور ۲۰۰ شرکت معتبر داخلی و خارجی در حال برگزاری است؛ از بانک گردشگری به دلیل حمایت و پشتیبانی ارزشمند از این رویداد معدنی تقدیر شد و لوح ویژه به این بانک تعلق گرفت.

دو بانک قرض الحسنه مهر ایران صورت گرفت:

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به دانشجویان متقاضی سفر به عتبات

بانک قرض الحسنه مهر ایران طی تفاهمنامه ای با دانشگاه آزاد اسلامی در دانشجویان به مقاضی سفر به عتبات عالیات بر اساس معرفی دانشگاه، تسهیلات قرض الحسنه ده میلیون ریالی پرداخت می کند.

به گزارش امتیاز، این بانک به منظور اعطای تسهیلات قرض الحسنه به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی متقاضی سفر به عتبات عالیات با هدف تأمین و رفع احتیاجات ضروری سفر معرفی شدگان، با دانشگاه آزاد اسلامی تفاهمنامه حمایتی امضا کرد. تسهیلات ارائه

شده بر مبنای عقد قرض الحسنه و با کارمزد ۲ درصد است و مدت بازپرداخت تسهیلات اعطایی حداکثر ۲۴ ماه می باشد.طبق تفاهم نامه میان بانک قرض الحسنه مهر ایران و دانشگاه آزاد اسلامی با اعتبارات به نظر گرفته شده بیش از ۶ هزار دانشجو می توانند از تسهیلات سفر به عتبات عالیات استفاده کنند.این تفاهننامه، در راستای حمایت از دانشجویان توسط دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و مجید مشکینی معاون توسعه دانشگاه آزاد اسلامی به امضاء رسید.